
令和４年 10 月吉日  

保護者様 

大阪市立野田中学校  

校 長 西田  知浩 

PTA会長 大谷 有二郎 

文化発表会の入場に際してのお願い 

 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、表題の件についてのご協力をお願い申し上げます。 

感染拡大防止の観点から、今年度の文化発表会は、入場者を限定しての開催になります。 

午前の福島区民センターは、収容定員が決められているため、会場に入場できるのは各家庭１名

まで（未就学児は含まれない）となります。午後の本校での展示発表は各家庭２名まで（未

就学児は含まれない）となります。 

入場に際して、受付票の記載事項をすべて記入してそれぞれの受付に提出してください。 

なお、保護者の皆様については下記の事をお守り頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・自転車は指定の場所に停めてください。 

・福島区民センターは、収容定員が決められているため、各学年の合唱ごとに入れ替え制で

実施いたします。入場受付時間の確認をお願いします。 

・入場受付時間は、1年保護者 9時 30分～、2年保護者 10時 10分～、 

3年保護者 10時 50分～、国語科発表・選択 2年音楽・音楽部保護者 11時 30分～ 

・再入場される場合は、受付に口頭でお伝えください。 

 

 

【福島区民センター用】 

保護者氏名 当日体温 年・組 生徒氏名 連絡先 

 
    

 

 

 

【学校用】 保護者展示見学時間：13時 30分 ～ 15時 00分 

保護者氏名 当日体温 年・組 生徒氏名 連絡先 

 
    

 
    

※未就学児がいてる場合は欄外に「お名前・当日体温」を記載ください。 

キ リ ト リ 

キ リ ト リ 


